Нововаршавский
             МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
                                              ВЕСТНИК
№ 3 (1)    Ермаковское сельское поселение  Нововаршавского муниципального района Омской области   15.01.2025 г

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.01.2025
	№
	2-п

	С.Ермак

О внесении изменений в постановление Администрации Ермаковского  сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 9 декабря 2015 года  № 84-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 30 ноября 2024 года № 447-ФЗ «О внесении изменения в статью 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, земельного участка, государственная собственность на который не разграничена», утвержденный постановлением Администрации Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 9 декабря 2015 года  № 84-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области», внести следующие изменения:
1) пункт 85 изложить в следующей редакции:
« 85. Срок действия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет один год. В случае, предусмотренном пунктом 10 статьи 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, срок действия такого решения составляет два года.».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Ермаковского  сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ермаковского сельского поселения Нововаршавского
[bookmark: _GoBack]муниципального района Омской области                                                                                                                                         В.Н.Немцева